

Årsredovisning

för

Sunnerberg Gruppen AB

559133-4049

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Sunnerberg, Styrelseledamot

2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sunnerberg Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel, import och marknadsföring med varor inom elektronikbranschen riktad mot både privatpersoner och företag. Dessa varor skall företrädesvis vara tekniska produkter med inriktning på bl.a. tillbehör till mobiltelefoner, surfplattor och datorer. Försäljningen bedrivs via e-handel, butik och via samarbetspartners.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lanserat sin nya webbutik som har bidragit till att vi har behållit en stark position på den svenska marknaden. På grund av väsentliga risker i övriga marknader har bolagets fokus legat på att bibehålla en stark position i Sverige.

Trots stora utmaningar på marknaden till följd av fortsatt spridning av coronaviruset som påverkade både efterfrågan och tillgång på vårt produktsortiment i kombination med den negativa ekonomiska påverkan på samhället som pandemin innebar så lyckades Sunnerberg Gruppen AB parera utmaningarna effektivt. Pandemin har bromsat den planerade expansionen till Finland och Danmark som var genomtänkt att färdigställas under räkenskapsåret. Detta gäller även planen att utöka verksamheten i samarbete med Amazon där målet var att utöka verksamheten till Frankrike, Tyskland och Italien. Även om coronavirusets påverkan i vissa fall kan upplevas mindre uppenbara än föregående år. Så är det först nu under 2022 då leveranstider, fraktpriser och nedstängningar i Asien gör sig tydligt.

Rysslands intåg i Ukraina är ytterligare en faktor till att vi ser att försäljningen haft en negativ utveckling. Eftersom stor del av vårt sortiment tillverkas i Polen så innebar detta återigen stora svårigheter att erhålla varuleveranser. Det allvarliga säkerhetsläget innebar återigen ökade fraktkostnader, osäkerhet kring leveranser samt stora avbrott i leveranskedjan. Detta berodde ofta på att gränsövergångarna var överfulla med hjälpmaterial samt inställda leveransalternativ.

För att dämpa de negativa aspekterna som ovan nämnt har inneburit för företaget så har vi vidtagit åtgärder som bl.a:

- Prisförändringar (Prisökningar)
- Bytt ut samt förhandlat med leverantörer/distributörer och tillverkare
- Lagt fokus på den Svenska marknaden
- Striktare inköspolicy där vinstmarginalen prioriteras över omsättning
- Striktare inköspolicy där produkter som är en väsentlig del av människors vardag prioriteras.
- Vässade marknadsföringsstrategier

I tider då inflationen stiger och räntor höjs så vet vi om att kundernas köpbeteenden förändras och har ofta en negativ påverkan på branschen, så har jag stor tilltro till vår affärsidé. I synnerhet när osäkerheter och faktorer som ligger utanför vad jag eller bolaget kan påverka har negativ påverkan på verksamheten

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 868	7 215	5 377	2 815
Resultat efter finansiella poster	53	-21	531	11
Soliditet (%)	24,3	29,0	38,1	12,9

Nettoomsättningen har minskat över 30% och analys över anledningen till minskningen återfinns under "Väsentliga händelser under året".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	289 974	-20 651	319 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-187 550	-187 550
Balanseras i ny räkning		-20 651	20 651	0
Årets resultat			45 799	45 799
Belopp vid årets utgång	50 000	269 323	-141 751	177 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 773
årets vinst	45 799
	127 572
disponeras så att i ny räkning överföres	127 572
	127 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 868 065	7 214 766
Övriga rörelseintäkter		0	-58 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 868 065	7 156 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 576 370
Handelsvaror		-723 000	0
Övriga externa kostnader		-3 031 860	-4 247 469
Personalkostnader	2	-1 005 371	-1 300 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 077	-22 065
Summa rörelsekostnader		-4 790 308	-7 145 990
Rörelseresultat		77 757	10 662
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 407	-31 313
Summa finansiella poster		-24 407	-31 313
Resultat efter finansiella poster		53 350	-20 651
Resultat före skatt		53 350	-20 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 551	0
Årets resultat		45 799	-20 651

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 144	89 222
Summa materiella anläggningstillgångar		59 144	89 222
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående	4	28 314	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		28 314	0
Summa anläggningstillgångar		87 458	89 222
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		232 621	255 583
Summa varulager		232 621	255 583
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		409 240	0
Övriga fordringar		0	1 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	456 946
Summa kortfristiga fordringar		409 240	458 680
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 938	296 461
Summa kassa och bank		13 938	296 461
Summa omsättningstillgångar		655 799	1 010 724
SUMMA TILLGÅNGAR		743 257	1 099 946

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 773	289 974
Årets resultat		45 799	-20 651
Summa fritt eget kapital		127 572	269 323
Summa eget kapital		177 572	319 323
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		283 731	265 871
Summa långfristiga skulder		283 731	265 871
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 327	0
Skatteskulder		7 345	19 586
Övriga skulder		179 905	266 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 377	228 888
Summa kortfristiga skulder		281 954	514 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 257	1 099 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 384	110 325
Inköp	0	40 059
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 384	150 384
Ingående avskrivningar	-61 163	-36 426
Årets avskrivningar	-30 077	-24 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 240	-61 163
Utgående redovisat värde	59 144	89 221

Not 4 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående belopp	0	
Utbetalt lån till styrelseledamot	28 314	
	28 314	

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	19 993	19 993

Trollhättan 2023-06-30

Emil Sunnerberg
Emil Sunnerberg
Verkställande direktör